
UCHWAŁA NR 16/IV/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kłobuckiemu przez Gminę Miedźno

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1115 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miedźno na rok 2015 pomocy finansowej Powiatowi Kłobuckiemu 
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów obsługi systemu sms ostrzegającego mieszkańców powiatu przed 
zdarzeniami o charakterze kryzysowym, zwanego „systemem sms”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości 600,00 
zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie między Powiatem, a Gminą. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Miedźno.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 4C7E9184-30E6-4408-B270-15A17F2E1910. Podpisany Strona 1




